令和３年８月３日

組合員・お客さま 各位

東京むさし農業協同組合

牟礼支店職員の

新型コロナウイルス感染症感染について

 令和３年８月２日（月）JA東京むさし牟礼支店職員１名が、新型コロナウ

イルス感染症に罹患していることが判明しました。

当該職員は、７月３１日（土）の発症が確認されていますが、感染拡大防止

対策を講じたうえ勤務しており、牟礼支店では引き続きの店内消毒作業を強化

したうえで、通常営業いたします。

なお、組合員・お客さまと職員において濃厚接触者は確認されておりませ

ん。

 組合員の皆様・お客さまには、ご心配をお掛けいたしますが、今後も組合

員・お客さまと職員の健康を考慮し、新型コロナウイルス感染拡大防止を図っ

てまいりますので、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

以上